## Croce Rossa Italiana Comitato di Palermo Determinazione Presidenziale n.22 del 12 marzo 2018 Attivazione Percorso GiovenTù



## IL PRESIDENTE

VISTO	lo Statuto tipo del Comitato di Palermo, ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16/04/2014;
VISTO	il Decreto Legislativo n°178 del 28 settembre 2012 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;
VISTO	il Provvedimento n° 61 del 25 marzo 2016 del Presidente Nazionale, Avv. Francesco Rocca, con il quale determina l'insediamento del Presidente e dei Consiglieri eletti del Comitato di Palermo;
VISTO	il Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei volontari, approvato con delibera n° 34 del 23/09/2016 del Consiglio Direttivo Nazionale;

## DISPONE

- L'attivazione del Percorso GiovenTù per i volontari Giovani di età compresa tra i 14 ed i 31 anni, non ancora in possesso di alcuna specifica qualifica per le attività dell'Obiettivo Strategico 5;
- Il corso è aperto ad un numero massimo di 25 partecipanti;
- Il corso si svolgerà presso la sede C.R.I. di Palermo afferente a questo Comitato a partire da giorno 24 marzo 2018 e dovrà concludersi entro 30 giorni dalla data di inizio;
- Il responsabile del corso sarà il volontario Galioto Claudio, in possesso della qualifica di Operatore Giovani in Azione.

La presente determinazione, a norma dell'art.33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nel libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, trasmessa al Presidente Regionale, affissa all'albo del Comitato e pubblicata sul sito www.cripalermo.it .

> Il Presidente Fabjo D'Agostino Sela mane Caramehi eloche n.g. di vice presidente

www.cri.it

Un'Italia che aiuta

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Palermo Via Pietro Nenni,75 -90146 Palermo -cp.palermo@cri.it C.F. e P.IVA 06269030828 Iscritto al n. 242 vol. Il del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana